05.09.2018
-
12:15:21h
Fiche technique - SLC440COM-ER-1290-14
Rideaux lumineux de sécurité, Barrières immatérielles / Rideaux lumineux de sécurité /
SLC440COM
(Des différences minimes peuvent se présenter entre les couleurs imprimées et
les couleurs réelles!)

A: longueur maximale (Hauteur du champ de protection + 81 mm)
A: longueur maximale (Hauteur du champ de protection + 81 mm)
Exemple de commande
SLC440COM-ER(1)-(2)
(1)
0330 Hauteur du champ de protection 330 mm
0410 Hauteur du champ de protection 410 mm
0490 Hauteur du champ de protection 490 mm
0570 Hauteur du champ de protection 570 mm
0650 Hauteur du champ de protection 650 mm
0730 Hauteur du champ de protection 730 mm
0810 Hauteur du champ de protection 810 mm
0890 Hauteur du champ de protection 890 mm
0970 Hauteur du champ de protection 970 mm
1050 Hauteur du champ de protection 1050 mm
1130 Hauteur du champ de protection 1130 mm
1210 Hauteur du champ de protection 1210 mm
1290 Hauteur du champ de protection 1290 mm
1370 Hauteur du champ de protection 1370 mm
1450 Hauteur du champ de protection 1450 mm
1530 Hauteur du champ de protection 1530 mm (Seulement pour Résolution
30 mm, 35 mm)
1610 Hauteur du champ de protection 1610 mm (Seulement pour Résolution
30 mm, 35 mm)
1690 Hauteur du champ de protection 1690 mm (Seulement pour Résolution
30 mm, 35 mm)
1770 Hauteur du champ de protection 1770 mm (Seulement pour Résolution
30 mm, 35 mm)
(2)
14 Résolution 14 mm, Portée 0,3 m ... 7 m
30 Résolution 30 mm, Portée 0,3 m ... 10 m
35 Résolution 35 mm, Portée 0,3 m ... 7 m
Documents
Mode d'emploi et Déclaration de conformité (es) 415 kB, 25.09.2017